
Zarządzenie nr 120/1/2023 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 4 września 2023 r.
w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 
października 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz.
40, 572, 1463 i 1688) oraz w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 851 oraz z 2023 r. poz. 497 i 1628), § 6 ust. 3
uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. i uchwałą nr
111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na
dzień 15 października 2023 r. oraz w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z
dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) i Uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia
2023 r. o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa
(Dz. U. poz. 1636) zarządzam, co następuje:

zarządza się co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Pana Tomasz Rachwał - pracownika Urzędu Gminy Komańcza na koordynatora gminnego ds.
informatyki :

1. w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz
2. w referendum ogólnokrajowym w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa;

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 2.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Komańcza do spraw
wyborów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


